
ZARZĄDZENIE NR 205/2020 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 28 LUTEGO 2020 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.



Załącznik Nr I 
do Zarządzenia Nr 205/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 28 lutego 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 435 611,00 0,00 435 611,00
92601 Obiekty sportowe 143 640,00 -9 000,00 134 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 280,00 -1 000,00 24 280,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki lokale 
i pomieszczenia garażowe 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 213 620,00 9 000,00 222 620,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 5 000,00 9 000,00 14 000,00

Razem: 51 885 921,66 0,00 51 885 921,66



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 205/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 28 lutego 2020 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej WY

DZIALE 926 - KULTURA FIZYCZNA
z przeznaczeniem na opłaty za administrowanie i czynsze za budynki. lokale i pomieszczenia 
garażowe w kwocie 9.000,00 zł.


